
 

   
 

 

 
 

Informace pro Bezpečné a 

Zdravé Těhotenství

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Lékaři doporučují těhotným ženám 

omezit bezdrátové záření. 

Projekt Bezpečné dítě BabySafeProject.org
         stop5g.cz 



 

"Jako vědec a lékař, který se zabývá vlivem mikrovlnného záření
na průběh těhotenství jsem hluboce znepokojen rostoucím 
vystavením mobilním telefonům a dalšímu bezdrátovému záření."   

Hugh Taylor MD, primář porodnického a gynekologického oddělení, 
nemocnice Yale-New Haven  

 
 
 
 
 

Lékaři, vědci a pedagogové společně vyjádřili obavy z rizika, 
které bezdrátové záření představuje pro vývoj mozku dítěte.  

Projekt BabySafe vyzývá těhotné ženy, aby podnikly jednoduché 
kroky ke snížení expozice dítěte bezdrátové síti, včetně: 

- Pokud mobilní telefon nepoužíváte, vypněte jej nebo 
přepněte do režimu letadlo. 

- Nedržte mobilní telefon nebo jiné bezdrátové zařízení u těla. 
- Nahraďte bezdrátové telefonní systémy šňůrovými 

telefony, které se nezapojují do elektřiny. 
- Vyhněte se dlouhodobému nebo přímému kontaktu s routery WiFi. 
- Vypněte směrovače WiFi a připojujte se k internetu 

pokud možno přes kabelové připojení. 
 

Bezpečné technologie v domácnosti: 
Volte domácí telefony s kabelem a bezdrátové směrovače, 
protože nevyzařují bezdrátové záření. 

 

 
Zjistěte více způsobů 
ke snížení expozice na 
BabySafeProject.org 
Podívejte se také na seznam lékařů, 
kteří tato doporučení podporují. 


	Page 1
	Page 2

